
Sokrates tvrdý olej na dřevo (2l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

26.7.2025 00:35
1/2

Kód produktu 2020003661 

čirý olej na dřevěné palubkové a parketové podlahy atd..

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks



Sokrates tvrdý olej na dřevo (2l)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

26.7.2025 00:35
2/2

Popis
SOKRATES® Tvrdý olej na dřevo obsahuje rostlinné
oleje a balzamové pryskyřice rozpuštěné v izoparafínu
(čistý lékařský benzin).
Charakteristika: SOKRATES® Tvrdý olej na dřevo
nežloutne a nezapáchá, neobsahuje škodliviny ani
aromatické látky, s hloubkovou ochranou a vytvrzením
povrchu, tvrdý a přitom elastický, hedvábně matný. S
ochranou před UV zářením, výtečně se zapije.
Zušlechťuje a chrání zatížené plochy ze dřeva, kamene
anebo korku, je také výborně vhodný na podlahy,
pracovní desky
a jiné užitné plochy. Také pro venkovní prostředí tam,
kde může voda volně odtéci. Kde hrozí zamodrání dřeva
musí být použit jako základ biocidní prostředek, např.
LIGNOFIX E profi. Použité rozpouštědlo rozpustí
pryskyřici vycházející z povrchu dřeva a rozetře ji do
rovnoměrného a tvrdého povrchu. Tímto se uspoří
předchozí odsmolování. Použitá složka sušidla působí
rychle, zasychání k uchopení i proschnutí je hotovo do
24 hodin. Snadné zpracování, ošetřování i možnost
oprav dovoluje bez problémů tento olej zařadit do
oblasti výrobků pro kutily.

Odpuzuje vodu, velmi dobře vzdoruje domácím
chemikáliím a alkoholu. Je vhodný pro zdravé bydlení,
zachovává otevřené póry, umožňuje difúzi a nemá
elektrostatický náboj, což je velmi důležité pro alergiky
na prach Vlastnosti nátěrové hmoty:
❖ Obsah netěkavých složek 52%
❖ Spotřeba na jeden nátěr 80-120 g/m2
❖ Vydatnost jeden nátěr 8 – 12 m²/1 l
❖ Specifická hmotnost cca 0,88 g/cm3

Zasychání :
❖ Odolný na prach od 60 minut
❖ Mezi jednotlivými nátěry musí být dodržena doba
schnutí
nejméně 12 hodin
❖ Hotová plocha je po 24 hodinách pochozí
❖ Hotová plocha je po 8 – 14 dnech vytvrzená k plnému
zatížení

Barevné odstíny:
SOKRATES® Tvrdý olej na dřevo je čirý.


